Комитет по образованию Администрации

Тюкалинского муниципального района Омской области

П Р И К А З

« 05» февраля  2019 г.

№19

г. Тюкалинск

 Об утверждении муниципального плана курсовой подготовки педагогов района
На основании плана реализации Стратегии профессиональной помощи и поддержки педагогов на период до 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план курсовой подготовки по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации  БОУ ДПО «ИРООО» трудоемкостью 72 часов для педагогических работников системы образования Тюкалинского МР (Приложение1).
2. Начальнику ИМО Н.В. Ильяш разместить приказ и план курсовой подготовки на сайтах Комитета по образованию АТМР, Информационно-методического отдела КУ «ЦФИХО в СО.
3. Директорам ОУ обеспечить участие педагогических работников в реализации Плана курсовой подготовки по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации  БОУ ДПО «ИРООО».
Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию: АТМР                      Е.И. Сорокина
 Приложение к приказу
« 05» февраля  2019 г.. №19
План курсовой подготовки по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации  БОУ ДПО «ИРООО», трудоемкостью 72 часов для педагогических работников системы образования Тюкалинского муниципального района  Омской области

на 2019 год

муниципальные дошкольные образовательные учреждения
	№пп
	Образовательное учреждение
	К-во человек )(субвенция)
	К-во человек )(мун)
	Всего педагогов на КПК

	1
	МБДОУ «Октябрьский ДС»
	4
	1 (36ч)
	5

	2
	МБДОУ «Тюкалинский ДС №5»
	0

	0

	3
	МБДОУ «Тюкалинский ДС №4»
	4

	4

	4
	МБДОУ «Тюкалинский ДС №8»
	4

	4

	12
	1 (36ч)
	13

муниципальные общеобразовательные бюджетные учреждения
	№пп
	Образовательное учреждение
	Всего педагогов на КПК
	К-во человек (субвенция)
	К-во человек  (мун)

	1
	МОБУ «Атрачинская сош»
	3
	1
	2

	2
	МОБУ «Бекишевская сош»
	4
	3
	1

	3
	МОБУ «Белоглазовская сош»
	3
	3

	4
	МОБУ «Валуевская сош»
	3
	3

	5
	МОБУ «Кабырдакская сош»
	3
	3

	6
	МОБУ «Коршуновская сош»
	5
	5

	7
	МОБУ «Красноусовская сош»
	4
	3
	1

	8
	МОБУ «Нагибинская сош»
	0
	0
	0

	9
	МОБУ «Новокошкульская сош
	4
	4

	10
	МОБУ  «Никольская сош»
	1
	1

	11
	МОБУ «Малиновская сош»
	8
	7
	1

	12
	МОБУ «Октябрьская сош»
	7
	6
	1

	13
	МОБУ «Сажинская сош»
	2
	2

	14
	МОБУ «Солдатская сош»
	5
	5

	15
	МОБУ «Троицкая сош»
	2
	2

	16
	МОБУ «Хуторская сош
	4
	3
	1

	17
	МОБУ «Гимназия г. Тюкалинска»
	10
	8
	2

	18
	МОБУ "Тюкалинский лицей
	8
	8

	76
	64
	8